・強いだるさ（倦怠感）や息苦しさがある方

・嗅覚・味覚に全く違和感がある方
・新型コロナウイルス感染症陽性とされたものとの濃厚接触がある方
・身内や身近な接触者に上記の症状がみられる方

・過去48時間以内に熱があった方

2020年6月1日
お客様各位

ご来館のお客様へお願い

当社ではお客様ならびに従業員の安全を最優先に考え、ご来館のお客様には
下記内容を守ってご利用いただきますようお願い申し上げます。

【ご来館前のお願い】

　見学、体験は当面お断りいたします。
　他店舗の利用はご遠慮ください。

・対人距離をできるだけ２ｍを目安に、最低１ｍ確保するように努めてください。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解の程お願い申し上げます。

以下の症状がある方、該当する点があるお客様はご来場をご遠慮ください。

・咳、痰、胸部不快感のある方

※特に、高齢者の方は運動前の体調チェックと予防対策に万全を期してください。

・お客様同士のソーシャルディスタンスにご協力をお願いいたします。
・お客様同士の会話はお控えいただきますようお願いいたします。

・ご入館されたらまず、フロント前の消毒液にて必ず手を消毒ください。
・咳エチケットにご協力をお願いいたします。

・過去１４日以内に、政府から入国制限、入国後の観察期間を必要
　とされている国、地域への渡航、並びに該当在住者との濃厚接触がある方

【ご来館時のお願い】
・全館において必ずマスク、ネックゲイター等の着用をお願いしております。
・マスクが着用できないエリア（プール等）での会話はお控えください。

・咳やくしゃみなど比較的軽い症状が続いている方